
- KTV servis, s.r.o.
Brněnská 98, 682 01 Vyškov
IČO: 26979250 DIČ: CZ26979250
tel: 517 330 344, fax: 517 330 345
e-mail: info@ktvservis.cz
www.ktvservis.cz

Závazná objednávka č. 23496
Dle cenové nabídky č: N23458E ze dne 17.10.2023

a dle platných ustanovení zákona o obchodních korporacích ČR

Zhotovitel: KTV servis, s.r.o., Brněnská 98, 682 01 Vyškov
DIČ: CZ26979250 IČO: 26979250
Ve věcech smluvních a technických: Vladimír Čáslava
Bank. spojení: Komerční banka Vyškov
číslo účtu: 35-4398720267/0100
Firma zapsána u KOS v Brně, oddíl C, vložka 49523

V

Objednatel: Maják - středisko voľného času VyŠkov, příspěvková organizace
Brněnská 139/7, 682 01 Vyškov
IČO: 70285837
Ve věcech smluvních a technických: Roman Chelík

Zhotovitel se zavazuje na základě společně projednané technické
dokumentace dodat a namontovat plastová okna a příslušenství.
Prvky, které nejsou v technické dokumentaci výslovně
specifikovány,provede Zhotovitel dle vlastní technologie.

Provedení oken:
Profil : PROFINE 76MD 6-ti komorový, hloubka 76mm
Křídlo : standard - rovinné, hloubka 76mm
Barva : bílá
Zasklení: P4-16Ar-F4 u=1,1 teplý rámeček
Kování : celoobvodové ROTO standardně se dvěma bezpečnostními

body a pojistkou proti chybné manipulaci s klikou
Klika : čtyřpolohová bílá
Krytky kování: bílé
Mikroventilace: na pravoúhlých os křídlech
Těsnění 3x: celoobvodové dorazové (rámové, středové a křídlové)

výrobní rozměry, pohled zevnitř, otevíravé dovnitř I!!



/abídka N23458E z 19.10.2023
.

list č. :2

Pozice č. množství Popis jedn. cena ae1k. cena
KČ KČ

l r " -_:>, '7... """11,::' '""
'n LQ

l ,
N

, " " . ' - -", ))Á j

1470-- C

2 \ C_= ,.-" ĺ jl Kus
E.

^

1 "

l
1//

N.-
"' Ýh

l
y

1170

Profil: TROCAL 76-MD
Rám: Rám 74 mm
Barva ext/int:Bílá l
Křídlo : Křídlo MD 78 mm
Kování: Sklopné NX
1Barvy Roto R07.1/2 Bílá
lzávěsová strana P
výška kliky: 677
Rozměr: 1470 x 610
výplň: 4 Kůra čirá-16-4 Iplus Ug=1.10

Chrornatech ultra šedá
Hmotnost prvku 30,91

5 015,0 15 045,0
Profil: TROCAL 76-MD
Rám: Rám 74 mm
Barva ext/int:Bílá l
Křídlo : Křídlo MD 78·mm
Kování: Sklopné NX
1Barvy Roto R07.1/2 Bílá
lZávěsová strana P
výška kliky: 527
Rozměr: 1170 x 610
výplň: 4 Kůra čirá-16-4 Iplus Ug=1.10

Chromatech uľtra Šedá
Hmotnost prvku 23,91

4 336,0 4 33§,fĹ .:
3 n——.--,,"' i 2 Kus

Ĺ_ ' Ĺ

' "' " , " ")i )8
l l

íl :
l

" Yi
.. . . ..

. . .Y
t-

C")

870

Profil: TROCAL 76-MD
Rám: Rám 74 mm
Barva ext/ínt:Bílá l
Křídlo : Křídlo MD 78 mm
Kování: Sklopné NX
1Barvy Krytek R07.1/2 Bílá
lZávěsová strana P
výška kliky: 377
Rozměr: 870 x 570
výplň: 4 Kůra Čirá-l6-4 Iplus Ug=1.10

Chromatech ultra šedá
Hmotnost prvku 17, 53

3 837, O 7 674, O
4

.

1

_ _' C'J
" ,"'T l

ť É

2

l LO uj
CO m"É Š?

l Kus

' C3
-" ' C") -'

545---- |----—545----- --í
! - 1090

Štítové okno, vrchní budova

Profil: TROCAL 76-MD
Rám: Rám 74 mm
Barva ext/int:Bílá l
Křídlo : Křídlo MD 78 mm
Kování: O L NX, OS P NX
1Barvy ROtOR07.1/2 Bílá
1Závěsová strana P
2Barvy ROtOR07.1/2 Bílá
2Závěsová strana P
výška kliky: 2 * 513
Rozměr: 1090 x 1246
výplň: 2 * 4-16-4 Ipľus; Ug=1,1; Chromatech

ultra šedá
Hmotnost prvku 46,34

7 971, O 7 971, O i



/abídka N23458E z 19.10.2023 list č. :3

Pozice Č .

f|5 'r- l

1 i " "\,
" \

!H1'/'
' "",\ l l l

\Ll

a7/ ' J e
·' C') -

570 !

6 k. , )
F- ' --'-: ' - f"

I ' '

1

u

ůil
ijh

' — - E3

I- ---- - -570

množs tví Popis jedn. cena celk. cena
KČ KČ

7

Suma položek
Demontáž bez likvidace odpadu
Likvidace stávajících oken
Montáž vC. dopravy
Zednické zapravení (předpoklad)
Sítě proti hmyzu 6ks
Int.parapety, PVC 2ks
Ext.parapety AL-ohýbané 5ks
Suma netto
základní sazba daně
Částka brutto

, Částka k zaplacení

l Kus Profil: TROCAL 76-MD
Rám: Rám 74 mm
Barva ext/int:Bílá l
Křídlo : Křídlo MD 78 mm
Kování: OS L NX
1Barvy Roto R07.1/2 Bílá
1Závěsová strana P
výška kliky: 263
Rozměr: 570 x 865
výplň: 4-16-4 Iplus; Ug=1,1; Chromatech

ultra šedá
Hmotnost prvku 17,41

3 701,0 3 701,0
l Kus Profil: TROCAL 76-MD

Rám: Rám 74 mm
Barva ext/int:Bílá l
KřĹdlo : Křídlo MD 78.mrn
Kování: OS P NX
1Barvy_Roto R07.1/2 Bílá
1Závěsová strana P
výška kliky: 263
Rozměr: 570 x 865
výplň: 4-16-4 Iplus; Ug=1,1; Chromatech

ultra šedá
Hmotnost prvku 17,41

3 701,0 3 701,0 l
31,610 brriOBVOD OKEN brň KONSTRUKCE

42 428,0 l
3 400,0
2 900,0
8 600,0

10 450,0
3 063,0

737,0
2 719,0 l

74 297,0
21,00 á: 15 602,3

89 899,3
89 899,3

Termín dodání:
5-7 týdnů od potvrzení objednávky

Platební podmínky:
Zálohová platba O,- KČ
Doplatek ve výši 89.899,- KČ do 7-mi dnů po montáži.

Záruka:
60 měsíců na funkčnost výrobku, sklo, kování - při dod.ržení
podmínek pro údržbu oken
24 měsíců na příslušenství - dveřní zámky, vložky FAB,
kliky,žaluzie, sítě, rolety, parapety

Mechanické poškození ( škrábance apod.) musí být reklamovány
ihned při převzetí.



{abídka N23458E z 19.10.2023 list č. :4

Seřízení oken v době záruky - jedno seřízení na vyzvání zákazníka
zdarma v době záruky, další následné seřízení za úhradu 300,-
Kč/osoba za hodinu + dopravné

Dodatek:
V souladu s platnou 1egislativou( zákon Č.406/2000 Sb., o
hospodaření s energií, Vyhláška MPO Č.291/2001 Sb.a ČŠN 730540)
Vám nabízíme ošetření připojovací spáry , jinými slovy, zajištění
prostoru mezi rámem plastového prvku a ostěním stavebního otvoru
tak, aby nedocházelo k jeho degradaci vlivem povětrnostních vlivů,
zejména vzdušné vlhkosti.
Pokud budete mít zájem o tuto službu rádi Vám ji zajistíme.
Navýšení montáže v tomto případě Činí 160,-KČ za mb obvodové
spáry výplně otvoru.

Při extrémních teplotních podmínkách může u trojskel docházet ke
kondenzaci na vnějším skle (popř.zamrznutí vnějšího skla) -tento
jev je považovaný za příznivý a dokazuje vysoké izolační
vlastnosti trojskla. u skel může za určitých okolností dojít k
tepelnému šoku. Na poškození skla tímto jevem se nevztahuje
záruka.

Venkovní zapravení oken je pouze dočasné řešení připojovací
spáry a objednatel si je vědom, že venkovní špaleta je potřeba
řešit trvalejším zednickým nebo fasádním systémem.

objednatel tímto souhlasí s barevným provedením, smyslem otvírání,
zasklením a optickým členěním výše uvedených prvků.
Objednatel potvrzuje, že byl zhotovitelem v průběhu zakázky
seznámen s problematikou funkční připojovací spáry a s požadavky
současné legislavity, že ji porozuměl, a že nabídku zhotovitele na
řešení připojovací spáry v realizované zakázce s vědomím své
zodpovědnosti odmítl.

Žádáme Vás o laskavé překontrolování provedení výrobků.
Případné reklamace po vyrobení nebudou brány v úvahu.

Dn,, ,% · 4íí, Lc':l 3

Za objednatele:

Za zhotovitele:

" ' ,l
_

° ° " " ° ' ° "
TEL,; ň17 m FhF; 517 330 345 ) "


